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Estado de cuenta al 30 DE AGO DEL 2019
Balance estado
anterior 1,741,416.04

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/08/2019 4524000036417 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 84.00 1,741,332.04
02/08/2019 4961 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700,000.00 1,041,332.04
02/08/2019 4964 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700,000.00 341,332.04
02/08/2019 70046223 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 45,704.14 295,627.90
02/08/2019 70046223 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 68.56 295,559.34
05/08/2019 4524000062784 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1,050.00 294,509.34
05/08/2019 4524000062785 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1,050.00 293,459.34
05/08/2019 2217070651917 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 293,339.34
05/08/2019 4959 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 41,937.00 251,402.34
06/08/2019 4524000081308 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 62.91 251,339.43
07/08/2019 4972 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 84,000.00 167,339.43
08/08/2019 4524000030440 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 126.00 167,213.43
08/08/2019 70043063 CR transferencia a cta cte 33,000.00 200,213.43
12/08/2019 4965 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 193,213.43
13/08/2019 4524000036889 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 193,202.93
14/08/2019 4973 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 178,202.93
15/08/2019 4524000023984 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 178,180.43
15/08/2019 70044885 CR transferencia a cta cte 604,000.00 782,180.43
19/08/2019 4976 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500,000.00 282,180.43
20/08/2019 4524000070427 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 750.00 281,430.43
20/08/2019 4975 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 47,000.00 234,430.43
20/08/2019 4971 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 178,125.00 56,305.43
21/08/2019 4524000035599 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 70.50 56,234.93
21/08/2019 4524000035600 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 267.19 55,967.74
22/08/2019 4980 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 41,800.00 14,167.74
23/08/2019 4524000044612 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 62.70 14,105.04
23/08/2019 4982 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,400.00 12,705.04
23/08/2019 70040045 CR transferencia a cta cte 265,175.00 277,880.04
23/08/2019 4981 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,400.00 276,480.04
23/08/2019 4978 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 43,700.00 232,780.04
23/08/2019 4979 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 32,300.00 200,480.04
23/08/2019 4984 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 84,000.00 116,480.04
26/08/2019 4524000065799 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.10 116,477.94
26/08/2019 4524000065802 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.10 116,475.84
26/08/2019 4524000065801 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 48.45 116,427.39
26/08/2019 4524000065800 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 65.55 116,361.84
26/08/2019 4524000065803 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 126.00 116,235.84
26/08/2019 70045838 PAGO DESDE CTA. CTE. 9,275.00 106,960.84
26/08/2019 70045838 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 106,880.84
26/08/2019 70040309 PAGO DESDE CTA. CTE. 9,250.00 97,630.84
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26/08/2019 70040309 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 97,550.84
26/08/2019 70042211 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 15,694.00 81,856.84
26/08/2019 70042211 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.54 81,833.30
26/08/2019 70044999 CR transferencia a cta cte 9,100.00 90,933.30
26/08/2019 70049516 CR transferencia a cta cte 20,000.00 110,933.30
26/08/2019 70046952 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 20,000.00 90,933.30
26/08/2019 70046952 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 90,903.30
29/08/2019 4988 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,200.00 86,703.30
29/08/2019 4987 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,900.00 81,803.30
30/08/2019 4524000043016 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.30 81,797.00
30/08/2019 4524000043017 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.35 81,789.65
30/08/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 81,614.65

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 16

Débitos Créditos Balance al Corte 
81,614.65Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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